
Municipalidad de Magdalena     Intibuca
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

FECHA

NUM.

FACT. NOMBRE VALORIDENTIDAD ESTADO

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas Anuladas:

Total Facturas en Tesorería:

Período del: 01/07/2022 al 31/07/2022

Permiso de Motosierra

01/07/2022 38809 CG-01 CONTRIBUYENTES  VARIOS 300.00 Pagada

01/07/2022 38823 1008199800137 MELVIN ALFREDO RAMOS 400.00 Pagada

0.00

700.00

0.00

0.00

Modulo de Administración Tributaria Pág. 1


